
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRĂRE 
privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea duratei unor 

contracte de concesiune, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) Iit. c) şi alin. (5) Jit.b) din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/200 l republicată, art.22 din Legea nr, 50/1991 privind autorizarea executării 

lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 1169 şi art. 1243 din 

Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale n1'.215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1 (1) Se aprobă prelungirea duratei unor contracte de concesiune având ca obiect terenuri 

proprietate privată a municipiului Botoşani, ocupate de construcţii proprietatea solicitanţilor, conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Perfectarea actelor adiţionale la contractele de concesiune se va efectua numai după 

renegocierea redevenţei. 

Art, 2 Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să efectueze toate operaţiunile 

ce sunt în sarcina Consiliului Local în calitate de concedent. 

Art, 3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
 
Consilier, Gabriel Augustin Aleesandru Secretar, Ioan Apostu
 

Botoşani, 27 octombrie 2016 
Nr.250 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 
Anexa la H.C.L. nr. 250 din 27.10. 2016
 

T 1
 
r~ TITULAR CONTRACT 

3 ani 

3 ani

3 ani

3 ani 

3 ani

3 ani 

3 ani

3 ani

3 ani 

3 ani

3 ani 

3 ani 

3 ani

DOCUMENTE I Durata propusi I Durata 
CrI. CONCESIUNE aprobată 

'1 

1
 
DONOS NICULlNA Contract concesiune Of. 3 ani 3 aoi 

4128 din 24.01.201 I
 l 
I
2. 

S.c. MICROTEHNICA S.R.L Contract concesiune nr. 3 ani 
2775 din 06.04.2004 

3 ~ 
C.M.I.PODARIU LILIANA Contract concesiune Of. 3 ani 

4060 din 09.08.2010 
4
 

1
,AVĂTĂMĂNlŢEI ALEXANDRU Contract concesiune Of. 2089
 3 ani 

din 31.01.2001 

5
 
. 

IFTIMESCU TOADER Contract concesiune nr. 3 ani 
II
 

3280 din 22.05.2006 
I
6. 

S.C. OMV PETROM MARKETlNG Contract concesiune nr, 3 ani 
S.R.L. 1241 din 10.01.1997 

7. 
S.C. TIPOCOLOR HOFFNUNG Contract concesiune nr. 3 ani 

S.R.!.. 1517 din 14.04.1998 
8. 

DlMITRIU NICOLAE Contract concesiune Of. 3 ani 
3801 din 17.11.2008 

9.I
 
AIRIMITOAIE ELENA Contract concesiune nr. 3804
 3 ani 

din 17.11.2008 
10. 

I
AILENEI STELIAN Contract concesiune nr, 3ani 
3800 din 17.11.2008 

II. 
ROBU IOAN PAUL Contract concesiune nr. 3 ani 

3802 din 17.11.2008 
12. 

HUD1ŞTEANU DRAGOŞ Contract concesiune Of. 3 ani 
3803 din 17.11.2008 e- I 

I3.Ţ CHIABURU ANGELA Contract concesiune Of. 2706
 3 ani 
I 

din 05.01.2016 i... 

r~ 
RĂILEANUDUMITRU Contract concesiune nr. 1823
 3 ani 

din 21.10.1999 
15. 

BALTAG TATIANA Contract concesiune nr. 4829
 3 ani 
din 03.10.2016 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Gabriel Augustin Alecsandru Secretar, Ioan Apostu 

A\~ 
~ :" - - " 


